
Nostalgia,
Design by Dima Loginoff

Modèle Nostalgia small

Avec son côté rétro, Nostalgia raconte avec élégance les pratiques
anciennes du soufflage du verre sous trois formes sinueuses à combiner
à volonté. La perfection du verre, la technologie LED innovante et les
cinq finitions élégantes font de Nostalgia une lampe extrêmement
moderne et polyvalente qui se prête à la création d’atmosphères
captivantes, qu’elle soit allumée ou éteinte. Disponible dans les versions
avec monture et câble noir ou chrome avec câble transparent pour toutes
les finitions, ces combinaisons offrent de grandes possibilités de
personnalisation de tous les espaces : seule, pour éclairer une table ou
ajouter une touche sophistiquée à une chambre, en groupes linéaires au-
dessus d’un comptoir ou d’un îlot, ou dans des compositions en cluster
pour mettre en exergue des espaces plus grands avec des effets scéniques
raffinés.

Nostalgia small Source lumineuse Monture: Metal Diffuseur: Blown glass Code

LED
2700 K
7 W 
1280 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step
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Poids net: 0.66 kg Colis: 2

Classe énergétique

Règlement sur l' Ecodesign

La source lumineuse, exclusivement à
LED et contenue dans cet appareil, doit
être remplacée uniquement par le
fabricant ou par son service après-vente
ou encore par un personnel tout aussi
qualifié.

Le driver à LED contenu dans cet appareil
doit être remplacé uniquement par le
fabricant ou par son service après-vente
ou encore par un personnel tout aussi
qualifié.

Les  suspensions de cluster doivent être installées sur patère: plus de détails sur lodes.com/patere
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https://www.lodes.com/fr/patere/


Nostalgia small Données Photométriques

LED
2700 K
7 W 
1280 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

 

Autres applications Nostalgia

Nostalgia medium Nostalgia large
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